第１号様式（第４条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等承諾書

年  月  日

 伊勢原市長 殿

届出者（建築物の所有者）

郵便番号     －

住  所

氏  名             (署名)

電話番号

 私は、次の者（申請者）が、自己の居住の用に供している建築物に対し、伊勢原市

木造住宅耐震改修工事等補助金要綱第６条第１項に規定する交付の申請を行い、次の

建築物の耐震診断、耐震改修工事等を実施すること、及び当該要綱の規定に基づく補

助金の交付を受けることを承諾します。

なお、当該建築物について、申請者と賃貸借関係はありません。

 申請者

住 所

氏 名

続 柄

第２号様式（第６条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付申請書

  年  月  日

 伊勢原市長 殿

                   郵便番号     －

                   住  所

               申請者 氏  名

                   電話番号

 伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり

申請します。

建

物

概

要

建 物 所 在 地 伊勢原市

建 物 用 途 □専用住宅  □併用住宅

階 数 木造   階

面 積 １階   ㎡  ２階   ㎡  延べ床面積   ㎡

着 工 年 月    年   月

沿 道 木 造 住 宅   道   号線沿い  幅員   ｍ 高さ   ｍ

補 助 対 象 区 分 □耐震診断  □耐震改修工事  □除却工事

補 助 対 象 経 費                 円（消費税抜き）

補 助 申 請 額                 円

耐

震

診

断

者
耐震診断技術者

資 格 番 号     建築士    登録 第       号

事 務 所 名

住 所

電 話 番 号      （    ）

添 付 書 類

□添付書類（別表第２に定める書類）

※市税の納付状況を市が調査することへの同意について

（下記の内容をご確認いただき、同意欄の□にレ点をお願いします。）

同

意

欄

□

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付申請にあたり、私に係る

市税の納付状況について、伊勢原市が職権で調査することに同意しま

す。

第４号様式（第１０条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付決定（変更・取下げ）申請書

  年  月  日

 伊勢原市長 殿

                    住  所

                申請者 氏  名

                    電話番号

 伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとお

り申請します。

区 分  □ 変更      □ 取下げ

補 助 対 象 区 分  □耐震診断  □耐震改修工事  □除却工事

建

物

概

要

建 物 所 在 地  伊勢原市

建 物 用 途  □専用住宅  □併用住宅

階 数  木造   階

面 積  １階   ㎡  ２階   ㎡  延べ床面積   ㎡

着 工 年 月    年   月

変  更  内  容

変 更 ・ 取 下 げ 理 由

第６号様式（第１２条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等完了実績報告書

  年  月  日

 伊勢原市長 殿

                    住  所

                申請者 氏  名

                    電話番号

 伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとお

り報告します。

補 助 対 象 区 分 □耐震診断  □耐震改修工事  □除却工事

建 物 所 在 地 伊勢原市

完 了 年 月 日      年  月  日

交 付 決 定 額                     円

耐

震

診

断

者

耐震診断技術者

資 格 番 号     建築士    登録 第       号

事 務 所 名

住 所

電 話 番 号      （    ）

施

工

者

会 社 名

住 所

電 話 番 号 （    ）

担 当 者

資 格 等

添 付 書 類 □添付書類（別表第３に定める書類）

第８号様式（第１４条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付請求書

  年  月  日

 伊勢原市長 殿

                   住  所

               請求者 氏  名             ㊞

                   電話番号

     年  月  日付けで交付の確定を受けた次の補助金について、伊勢原市

木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。

交 付 請 求 額                      円

補 助 対 象 区 分  □耐震診断  □耐震改修工事  □除却工事

振 込 先

金 融 機 関 名  支 店 名

口 座 種 類 □普通  □当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

第９号様式（第６条関係）

伊勢原市木造住宅耐震改修工事等計画書

申 請 者

建 物 所 在 地 伊勢原市

工
事
監
理
者

耐 震 診 断 技 術 者

資 格 番 号    建築士    登録 第      号

事 務 所 名

住 所

電 話 番 号      （    ）

施
工
者

会 社 名

住 所

電 話 番 号      （    ）

担 当 者

資 格 等

補
助
対
象
経
費

耐 震 改 修 工 事 等 費              円（消費税抜き）

耐震設計費(改修後耐震診断費含む)              円（消費税抜き）

工 事 監 理 費              円（消費税抜き）

合 計              円（消費税抜き）

補 助 申 請 額              円

改 修 工 事 等 予 定 着 手 時 期 年   月

改 修 工 事 等 予 定 完 成 時 期          年   月

耐震診断結果（改修工事等前）
１

階

Ｘ 点 ２

階

Ｘ      点

Ｙ 点 Ｙ      点

耐震診断結果（改修工事等後）
１

階

Ｘ      点 ２

階

Ｘ      点

Ｙ      点 Ｙ      点

第１０号様式（第１２条関係）

工 事 監 理 報 告 書

年  月  日

伊勢原市長 殿

    建築士    登録第      号

住   所

工事監理者

下記の建築物の耐震改修工事等について、設計図書のとおり実施されていることを

確認したので、報告いたします。

 １．建 物 所 在 地  伊勢原市

 ２．建 物 用 途  □専用住宅  □併用住宅

 ３．階 数  木造  階

４．面 積  １階   ㎡  ２階   ㎡  延べ床面積    ㎡

 ５．区 分  □耐震改修工事  □除却工事

 ６．工事完成年月日       年  月  日